
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5091

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:45:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2023

N° do Processo: 778

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2023 17:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de câmara de 120 litros para conservação de vacinas e câmara/geladeira portátil para
transporte e conservação de vacinas destinados a Secretaria Municipal de Saúde conforme
especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de câmara de 120 litros para conservação de vacinas e câmara/geladeira portátil para
transporte e conservação de vacinas destinados a Secretaria Municipal de Saúde conforme
especificações técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 Processo Administrativo 778/2023 - PE 100/2023 Baixar

20/09/2023 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5091/paquisicao-de-camara-de-120-litros-para-conservacao-de-vacinas-e-camarageladeira-portatil-para-transporte-e-conservacao-de-vacinas-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciap/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66ad0c16e0741acf0e5e84c1200a283c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41d353984746365492b86ddd66d7fc4f.pdf

